
COMUNE di MOLA DI BARI 
(Provincia di Bari)  
Nucleo di Valutazione   

  
             

    Al Signor Sindaco    
 

DOCUMENTO DI ATTESTAZIONE 
 

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Mola di Bari ha effettuato la propria verifica sulla 
pubblicazione, sull’aggiornamento, sulla completezza e sull’apertura del formato di ciascun dato ed 
informazione elencati nell’allegato 1 della deliberazione della CiVIT n. 71/2013. 
 
 Preso atto 
 
Della informazioni contenute nella citata griglia, compilata a cura del Responsabile della 
Trasparenza, ed effettuato i controlli di competenza. 
 
 

ATTESTA 

La veridicità e attendibilità di quanto riportato nell’allegato 1 riguardo all’assolvimento di ciascun 
obbligo di pubblicazione sul sito web dei dati previsti dalle leggi vigenti nonché 
dell’aggiornamento dei medesimi dati al momento dell’attestazione. 

DISPONE 

La pubblicazione della presente attestazione e dell’allegato 1, nella sezione “Disposizioni Generali” 
del LINK Amministrazione trasparente, sotto sezione di secondo livello “Attestazioni Nucleo di 
Valutazione”, così come indicato nella nota integrativa della CiVIT alla deliberazione n. 71/2013. 

INVITA 

a) I responsabili dei servizi e degli uffici, ciascuno per quanto di propria competenza, a 
provvedere senza ulteriore indugio, a predisporre tutti gli atti risultati non ancora pubblicati e 
alla loro successiva pubblicazione, nel rispetto di quanto previsto nelle disposizioni normative 
di riferimento e nelle successive deliberazioni della CiVIT.  

 

Data 30/09/2013      Per il Nucleo di valutazione 
      Il Presidente 

            Andrea Pellegrino 
 

        
 

 


